עת"א 13111-10-16 אביב(אסיר) נ' מדינת ישראל
כב' השופט יוסף אלרון, נשיא

כב' השופט יחיאל ליפשיץ
כב' השופטת אורית וינשטיין

בפני

רונן אביב (אסיר) העותר
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

לפנינו עתירת אסיר לפי סעיף 25 לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001, ובה נתבקשנו לקבל את העתירה
ולהורות על שחרורו המוקדם של העותר.

העותר הורשע על פי הודאתו בעבירות על פקודת הסמים ודינו נגזר ל- 40 חודשי מאסר בפועל, כאשר המדובר במאסרו
הרביעי, ובעבר "זכה" פעמיים לשחרור מוקדם, ממאסרו הראשון והשני.

בנסיבות האמורות, אנו סבורים כי מבלי להמעיט בחשיבות שיקולי השיקום והדרך הטיפולית המשמעותית שעבר העותר
בין כתלי הכלא, ידם של שיקולי איון המסוכנות ושלום הציבור היא על העליונה, כפי שסברה הוועדה, ומכל מקום איננו

מוצאים את החלטת ועדת השחרורים לוקה בחוסר סבירות המצדיק התערבות.

אשר על כן, העתירה נדחית.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לבאי כח הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ל' תשרי תשע"ז, 01 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.